
„Службен весник на РМ“ бр. 122 од 08.10.2007 година 

1 од 158 

Врз основа на член 23 од Законот за склучување, ратификација и извршување на 
меѓународни договори (“Службен весник на Република Македонија“  бр. 5/98) и член 36 
став 3 од Законот за Владата на Република Македонија („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06 и 115/07), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 2.10.2007 година, донесе 

 
ОДЛУКА ЗА ПРЕДВРЕМЕНА ПРИМЕНА НА ПРОТОКОЛОТ КОН СПОГОДБАТА 
ЗА СТАБИЛИЗАЦИЈА И АСОЦИЈАЦИЈА ПОМЕЃУ РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, 
ОД ЕДНА СТРАНА И ЕВРОПСКИТЕ ЗАЕДНИЦИ И НИВНИТЕ ЗЕМЈИ ЧЛЕНКИ, 

ОД ДРУГА СТРАНА, ЗА ДА СЕ ЗЕМЕ ПРЕДВИД ПРИСТАПУВАЊЕТО НА 
РЕПУБЛИКА БУГАРИЈА И РОМАНИЈА ВО ЕВРОПСКАТА УНИЈА 

 
1. Се одобрува предвремена примена на Протоколот кон Спогодбата за стабилизација и 

асоцијација помеѓу Република Македонија, од една страна и Европските заедници и 
нивните земји членки, од друга страна, за да се земе предвид пристапувањето на 
Република Бугарија и Романија во Европската унија. 

2. Составен дел на оваа одлука е Протоколот кон Спогодбата за стабилизација и 
асоцијација помеѓу Република Македонија, од една страна и Европските заедници и 
нивните земји членки, од друга страна, за да се земе предвид пристапувањето на 
Република Бугарија и Романија во Европската унија. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 
весник на Република Македонија“. 

 
  Бр. 19-6067/1               Претседател на Владата  

2 октомври 2007 година            на Република Македонија,  
        Скопје                       м-р Никола Груевски, с.р. 
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